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صرفهجویی برق ۲۲۳۲ خانه با جمعآوری ۲۴۸ ماینر تا پایان اردیبهشتماه

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز گفت: در راستای پیشگیری و مبارزه با مراکز غیرمجاز استخراج رمزارز طی ۲ماهه

نخست سال جاری ۲۴۸ دستگاه استخراج رمزارز کشف و ضبط شده است که با جمعآوری این تعداد به میزان ۳۲۱ هزار

و ۶۱۸ کیلوواتساعت انرژی در سال صرفهجویی میشود.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شرکت توزیع نیروی برق تبریز، اکبر فرج نیا با بیان اینکه بخشی از علل ناترازی انرژی مربوط به ورود دستگاه های غیرمجاز استخراج رمزارز به شبکه

است، اظهار کرد: فعالیت مراکز استخراج رمزارز به دلیل مصرف بالای انرژی برق و استفاده غیرمجاز از شبکه برق رسانی، موجب اختلال در برق رسانی و تحمیل فشار به شبکه و

آسیب به وسایل برقی شهروندان می شود.

وی افزود: بنا به ابلاغ شرکت توانیر انشعاب هایی که به طور غیرقانونی به استخراج رمزارز مبادرت می ورزند؛ به ویژه منازل، فروشگاه ها و دامداری ها و... جمع آوری و به طور دائم

قطع می شود.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز با بیان اینکه در راستای پیشگیری و مبارزه با مراکز غیرمجاز استخراج رمز اقدامات قابل توجهی انجام شده است، اضافه کرد: در راستای

این اقدامات از آغاز اجرای این طرح در سال های گذشته تا پایان اردیبهشت ماه سال جاری ۱۰۲۰ مرکز و ۱۴۱۶۵ دستگاه ماینر کشف و ضبط شده است.

وی با اشاره به جنگ تحمیلی سوم افزود: باوجود حملات هوایی دشمن آمریکایی - صهیونی موضوع مقابله با مراکز استخراج رمزارز ادامه داشته و طی ۲ماهه نخست سال جاری

نیز با تلاش همکاران و همراهی دستگاه های مربوطه ۲۳ مرکز شناسایی و ۲۴۸ دستگاه استخراج رمزارز کشف و ضبط شده است که با جمع آوری این تعداد به میزان ۳۲۱ هزار و

۶۱۸ کیلووات ساعت انرژی در سال صرفه جویی می شود.

هر دستگاه استخراج رمزارز با احتساب مصرف ۳ کیلووات در ساعت، روزانه ۷۲ کیلووات انرژی مصرف می کند و باتوجه به مصرف ماهیانه میانگین متوسط مصرف هر خانه به

میزان ۲۵۰ الی ۳۰۰ کیلووات در ساعت، هر دستگاه استخراج رمزارز معادل ۹ خانه برق مصرف می کند.

بنابراین با کشف و جمع آوری ۲۴۸ ماینر معادل مصرف متعارف ۲ هزار و ۲۳۲ واحد مسکونی در انرژی برق صرفه جویی شده است. شهروندان و مشترکان محترم می توانند از

طریق سرشماره پیامکی ۳۰۰۰۶۱۲۱ شرکت توانیر و یا تماس با مرکز ۱۲۱، ماینرهای غیرمجاز را گزارش و پاداش یک تا ۳۲۰ میلیون تومانی دریافت کنند.
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